
MONTHLY
ごはんセット

MONTHLY

am11:00 - pm2:00 の特別ランチSPECIAL LUNCH

650

1200yen

特製 シーフードパエリア
特製 牛と鶏 パエリア

鉄板ローストビーフ 
～ガーリックソース～

粗挽きミートの ボロネーゼ

海老とブロッコリーのトマトソース

厳選

1050yen

800yen

980yen

2-3人前 1600yen
1500yen～

(H/C)400

(H/C)400
(H/C)450

400yen～

ガトーショコラ
am11:00-pm9:00のお食事メニュー

am11:00 - pm4:00

焼きチーズカレー

お野菜たっぷりミネストローネ

あつあつ鉄板ハンバーグ

焼きチーズカレー

シーフードパエリア

650
680
700
800

700
750

800

650

650

680

880

800

1200

1200

pm4:00 - pm9:00

ライスかパン、サラダが付きます。

ALCOHOL
生ビール　グラス ハイボール

生ビール　ジョッキ サワー

380
480

380
380

カムカム
　オレンジ

pm4:00 - pm9:00 の晩ごはん SPECIAL DINNER


